
 
 

 

 

1 
Splaiul Unirii 313, București, Sector 3, România   

E-mail:eurotest@eurotest.ro 

Telefon: +4(021)346.72.47 

Fax:       +4(021)346.72.58 

 

 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ EXTRAORDINARĂ A ACŢIONARILOR 

HOTĂRÂREA  NR. 1/29.05.2024 

Adunarea Generală Extraordinara a Acţionarilor Societatii EUROTEST S.A., întrunită în 

şedinţa ordinară a acţionarilor din data de 29.05.2024, la sediul Societatii EUROTEST S.A, din str. 

Splaiul Unirii nr. 313, sector 3, Bucuresti in prezenta a 100% din actionarii sai. 

În temeiul Legii nr.31/1990 privind societatile, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare („Legea Societatilor”) şi  Actului Constitutiv al Societatii EUROTEST S.A; 

Avand in vedere dispozițiile art. 117 din Legea societăților, 

   

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Aprobarea situatiilor financiare anuale ale Societatii pentru anul 2023 ( bilant contabil, contul 

de profit si pierdere) pe baza Raportului auditorului financiar si a Raportului anual al Consiliului de 

Administratie. 

 

 

Presedintele Consiliului de Administratie 

 Constantin Alexandru Manda                                          


		2024-05-29T19:57:20+0300
	Constantin-Alexandru Manda




